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Przeżywamy dziś X Niedzielę Zwykłą. Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających1.
naszą wspólnotę parafialną i życzymy dobrego wypoczynku.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia2.
-  w  środę,  12  czerwca,  wspomnienie  bł.  Męczenników  Mariana  Góreckiego,  Bronisława
Komorowskiego,  Władysława  Miegonia,  Franciszka  Rogaczewskiego,  prezbiterów  i  Alicji
Kotowskiej, zakonnicy oraz Towarzyszy;
- w czwartek, 13 czerwca, wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła;
jest  to  jednocześnie  Dzień  Fatimski  –  wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy  na
wieczorną mszę św. z nabożeństwem fatimskim i procesją wokół kościoła;
- w piątek, 14 czerwca, wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika.
W najbliższy poniedziałek 10 czerwca przypada 7 rocznica święceń biskupich Arcybiskupa3.
Tadeusza Wojdy SAC, Metropolity Gdańskiego; pamiętajmy szczególnie w tym dniu w naszych
modlitwach o pasterzu naszej archidiecezji.
We wtorek, 11 czerwca, wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na4.
katechezę  i  spotkanie  modlitewne –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.
Spotkanie odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji
członków Wspólnoty.
W najbliższą sobotę 15 czerwca członkowie Wspólnoty Adoracji Najświętszego Sakramentu i5.
osoby towarzyszące udają się na dzień skupienia i modlitwy do Gietrzwałdu. Wyjazd busa spod
plebanii o godz. 8.30, powrót około 20.00. Zabieramy dowody osobiste.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych6.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę 16.06. na godz. 17.45, a po mszy na spotkanie w
kościele.
W dniach  20-21  września  (piątek-sobota)  nasza  parafia  organizuje  2  dniową pielgrzymkę7.
autokarową  do  pięknych  Sanktuariów  Maryjnych:  Ostrowąs,  Gidle  i  Częstochowy  jako
doroczne dziękczynienie za otrzymane łaski. W programie: OSTROWĄS - Sanktuarium "Pani
Kujaw" z obrazem Maryi na jeziorze, CZĘSTOCHOWA - Sanktuarium MB Częstochowskiej oraz
GIDLE - Sanktuarium MB Gidelskiej z figurką kąpaną w winie. Koszt pielgrzymki to 400 zł
obejmuje: przejazd autobusem, parkingi, 4 posiłki, nocleg w Domu Rekolekcyjnym św. Kaspra,
przewodników po Sanktuariach, ubezpieczenie. Nocleg w pokojach 2-osobowych z łazienkami.
W domu jest też winda. Zapisy w zakrystii. Wyjazd autobusu spod plebanii 20 września (w
piątek)  o  godz.  8.00.  Powrót  21  września  (w  sobotę)  około  godz.  22.00.  Ilość  miejsc
ograniczona tylko 1 autobus.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn8.
parafialny „U stóp krzyża”.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.9.
Za tydzień przypada trzecie niedziela miesiąca. Ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na cele10.
remontowo – inwestycyjne w naszej parafii.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


